Mesto Zlaté Moravce sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi z prostriedkov rozpočtu mesta
Zlaté Moravce finančný príspevok na prevádzku v zariadení pre seniorov na
zabezpečenie poskytovania sociálnej služby za obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
pre klienta: JUDr. Jozefa Gajdoša s trvalým pobytom na území mesta Zlaté Moravce vo
výške 111,90 eur mesačne/na 1 klienta (slovom:  stojedenásť eur deväťdesiat
centov).

2. Mesto Zlaté Moravce sa zaväzuje poskytnúť finančný príspevok príjemcovi v celkovej
výške 1 342,80 eur /slovom: tisíctristoštyridsaťdva eur osemdesiat centov/ za
podmienok dohodnutých v tejto zmluve, a to najneskôr do 10 dní od nadobudnutia
účinnosti tejto zmluvy.

3. Príjemca sa zaväzuje, že poskytnutý finančný príspevok použije výlučne na účel určený
v tejto zmluve.

4. Príjemca podľa ustanovenia § 67a odsek 6 zákona o sociálnych službách musí viesť vo